dum demumi sanctissimae rlirinitatis presbyterosp

uti superius quoque monui fM xxxvll et xxxvul

biss. primj a Sigillritlo instilutos anno msti fuisse

a sua fundatione tantum sexp cum econtra illij quos

Laudulpllus instituit i fuerint octo.

lirecta sancti loanuis baptistae ecclesiarcogilare

coepitj atque sollicita mente lvertraclare de mona

tamen non notatoy sed certe ante septembrem-zillo

enim mensei uti notum est indictio incipiebaL lpse

etiam autographam fundationis abbatiae sancti So

lutoris chartam propria subscriptionez iiundatore

vita functoj ftirmavit hisce verbisz ego Landulphus

sanctae fliaurinensium ecclesiae praesul in hoc de

creto subscripsL v x

llaec primo sui praesulatus aunoi aut forte non

multo post Landulphus ffecisse videturz nunc reliquap

quae pro sui episcopatus reparatioile praestitit vi

deamus idque ego ex eadem caburrensis monasterii

fundatione citata desumam. lnsignis huius documenti

partemj etsi in quibusdam vitiatamf edidit iam ei

roldius in continuatione rliaurinensis historiaey co

c mitis bmmanuelis rfhesauri ftom. i lib. S num. SS

pag. igni ligo autem veteri apogsraphop quod anno

ldofi ex originali depromtum fuitj atque a sex ta

bellionibus subscriptuma in insigni regiae beneficia

rum curationis tabulario asservatop utarp quoad ea.

quae laudatus episcopus fecitp ea praesertim de

caussa y- quia Siroldius in illa nota ante citata eadem

omisiti integrum illam editurus in altera huius operis

partey ubi sermo erit de abbatia caburrensi brgo

ex ista charta Landulphus turrimp et castrum in

quarioi altioribus nutrix et melior-i opere consum

mavit iiicclesiam vero in honore sanctae Pei ge

nitricis Mariaej non procul ab eodemlcastroj pulcro.

ac celerrime opere feri iussita eamque clericisa di

gnis ceterisqzie cultibusj- sacrisque ornati-bus deco

d raviL Puo quoque castella in eodem chariense ter

ritorioi Mocoriadumji atque filizanum fossatisj et

muris diagnop celerique opere cepitj atque complevit

castrum denique festoina muris cinxit furi-im

vero p ecclesiamque altius extulit 1 ubi quoque in

plano ecclesiam in honore sanctae Pei gvenzitlricis-p

semperque virginis Mariae cum claustroa omnibusque

qfcinis canonicis debitis eat-traxit ouibus consu

matis xliii canonieos ibidem ordinavit y quorum

usibusp et vitae necessitatibus sujicierzter de suo

in dominicato . . . . decimisp titulisi capellisy seu

mansis largitus est. castrum praeterea in iiipaalbm

a fundoi fyssatisj atque muris i simul et ecclesiam

cepitp atque conzplevit item et in corte sancti iia

phaelis castrum zzwntzg et muris fartisrsinzitnn itcm
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et in col-tc .Matiga eccksiatnnizi honore sancti a eumdeuzu una cum lilagnifredo marcliionej necnon

loanniu iiim-ini siquidemmatrezn totius episcopatus

ecclesiam dignas opemm ac mina celeritate ab imis

emit atque pemcin comibus rite perfectis

l/lli presbyteros ovidii/tam ouineciam castrum in

Publice cum ecclesia in honore gsancti Ldllrenlllis

et plebem extra idezn eiai-tollant in honore sciat-eae

bei gorzia-icis Mariae praefatus ponlyjfat votis stgf

jicians cepitkatquc neo annuente cono/aderit castrum

cum turribus cluabttg et ecclesiam in lirpeasco eum

magna lznborrefossatis.. ac murris.cepit. et committit-tsi

aliaqc langa sui episcopatus tempor-g et maxima

eqnidenrhupeosa Landulpbus iezitcquendlt atque perv

ficiemdm r.emav.it. Sunt qui cmllmt fin qua sententia

ego mihi M xLwp instituisse illum in ecclesia

sanctae Mariae dietae delius Scala civitatis cheriensis

collegiatam illam insignemy-adhuc extantem. cano

nicommzxquindecimg cum tribus ælignitatibug prae

posito .neinpe. michipuesbyterogalque cantorey quorum

caputhest praepoeitusz iterum ex allatis vet-hist quae

egoj .. dum illaf scitibermu gdmdum yideram in i hac

chartaj haec certe satisi non .deduauntur. lll-illis

euim-tautum colligitur exoitbaisse Landulphum ec

clesiam Sinvxhoaorema vaanotea . diei geniti-icis Mariae s

pillei-daret calerriznoz aperui eamque clerieist cete-r

tisque cultibnsi sacrisquehomatibus.decomzvisse. ca

naaicos autem Ainiillæzinstitazisse xxx-presso non legunt-i

quare meagisantenetiat ex aliae-tantum charta id clare

demonstrari magnitu-g etsi sin finstructissimb ranam-e

eorum illonim tabulario olini eiusdem episcopi eo

rnmdemrfuudaiibnimebnnta esse queah quam tfamen

ego nomnvidiA/amm qqod de cheriensibus dicere

non enlleop dei zlestouensilaxs sexpressaml habemus

in illas eumdenp rare fuisse non soluma-fliestonensis

ecclesiae etiam beatissimae ivingini- meam-aevo sed et

xllll canonicorum illi ecclesiae inselznieibttllm me

ctorem t . quona-mu usibtts.. atque tvitae . necessitatibus

de suo dedit in dominicatopiu tari-isydebimisltitu

list capellig sinemnsissidtqucziidom illa iafecclesia

sacra sua setnpen peregenmt uscpxead annumsmzzfzog

quo ffcstonanaiMediolanoas-ibnsm eversaæMontem-cza

lerinuttvenelxzantgiubiietiam gloriosum sed terdepim

tantum numerus-enmt tum eoadiatot-es quorum caput

etiamt est eotlammagodobac cheniensi eoclesiaiprasfv

positnsyl eui nimiahacusmedaot v dignitatem nobis

prasbyterlmmpenetacantoiu imitati etiam-nune eum

Pnbliciaxumge szppidum i iplebaaiag illa sua antiquitus

venerabilisn dei quaovevbisivsszptai allatis- mentio rests

misembilitpdi.twnnvdcseatpg.i atque unius - tantum

demit-ae remedia mmplmiinitiiz i z-f-ia a-a l

.agquo.irutemrztemporetaetsiqdibus-zannis cai-iamaiia

ipse facetiis qnais zdiviajnape pvalhfi ie vetustiouagquae

de hisce t loquanmr- rdocumentagggnlihi gsllactenhszlwii

deui-nm iliuuimzSuntuqnii-aziogmmasrez Landqlghum
in tnlzniixnl audit-p gnqzeittjzgll ima roi it-vnz ui i i w

aw ita eistnrltnensfsbz-sirwnesisua sunt faitz sed a chr
riensibuh et Aslelnsibusg imoililediolanenscs adipverunt illeslonenses in

novarum hsbflaiicinulnl iiedilibatiiilicilprhpeilliosfiitium fre-uphnorm

sancli insidiis nbi-xume Monsctlniiij villium-tiis sehmidii g wm in

cnfllorum occupatione suppressa ppslwleditua regis revbivilixgitised nova

forma . e septem liliintlim idninnei-if cauonicou quorum caput est praei

muui zjqgllgd-i l . yi bLLt mn-n il- rr - l s... il i

ipsius fratre Alarioo Astensi episcopo interfuisse fun

datiou-e at piissimis istis firatribus factae canonicorum

Pineroliensiumo atque llontztriisiil qui postmodum

Possanum komanisio everso concesseruntz verum

cum illorum fimdationes non videi-imp ideo neque

annum notarey nec quae illis canonicis pro eorum

dem honesta susteatatione concessa fuerint dicere

possum lix hisce tamen beonstatp quod clarissimos

liiuratorcius iam advertit in sua dissertatione de ca

nonicis antiq. -lta1l. tom. 1/ col. goam-non in ur
hibus. tautum episcopalibusovised xat in aliis locis. a

sanctissimis episcopis aliisque piis viris canonicorum

col-legia fuisse instituta. au revera in sola illauriaensi

dioecesi p prout ipsa erat antequaua episcopatuzg quos i

antea memorabam f M xLl ex illa prociirenta
plura eratin quae tum -iis temporibusy itum paullo

serius etiam constituta sunt at quorum aliquot iam

antea memofavinvalia autem quorum memoriam

nancisci potuimusysuis locis etiam indicabos

eum etiam Landulphi memoria in quibusdam

aliis monumentis lit primo ipsumycezoni ea cuidam

lyresbyterm quo tamen anno incertum est cum charta

xuullas exhibeat chronblogicas notag concessit eccle

siampseu plebem in honore sancti Petriginb cas

singos seu carinep cum titulis quattuor in rhonore

sanctae Mariam et domini Salvatorim sanctique Mi

uhnelisy necnon et sanctae pliuphemiaeg cum onere